
Změny v organizaci výuku od 25. 11. 2020  

Na základě informace MŠMT k provozu škol a školských nařízení dochází k níže uvedeným 

změnám.  

Střední škola  
• Od středy 25. 11. 2020  

o Prezenční výuka ve třídách 4.E, 4.G a 4.L (rozvrh bude k dispozici nejpozději v pondělí 

23. 11. 2020).   

o Třídy 4.A, 4.B, 4.C vzhledem k nařízené pracovní povinnosti do odvolání výuku nemají.  

o 1. až 3. ročníky SZŠ zatím pokračují v distanční výuce (pozor na možné změny 

v rozvrhu od 25. 11. 2020)  

  

• Od pondělí 30. 11. 2020  

o 1. až 3. ročníky SZŠ – část praktické výuky bude probíhat prezenčním způsobem, 

zbytek výuky bude realizován distančně (rozvrh bude k dispozici v pátek 27. 11. 2020)  

 

Vyšší odborná škola  
• Od středy 25. 11. 2020  

o Většina tříd pokračuje v odborné praxi nebo v distanční výuce (mimo 1.U 

a 2.F)  

o  1.U – středa a čtvrtek - výuka praktických předmětů prezenčně  

o  2.F – pátek - výuka praktických předmětů prezenčně  

  

• Od pondělí 30. 11. 2020  

o Další změny viz rozvrh, který bude zveřejněný v pátek 27. 11. 2020.  

Domov mládeže  
• Ubytování bude možné na Domově mládeže od úterý 24. 11. 2020, a to v Hradecké ulici 

kdykoli a v Komenského ulici od 19 hodin pro žáky/studenty v prezenční výuce a pro 

žáky/studenty, jimž byla vládou uložena pracovní povinnost.  

Stravování  
• Ve školní jídelně se mohou prezenčně stravovat pouze žáci a studenti v prezenční výuce 

a zaměstnanci školy přítomní na pracovišti.  

• Ostatní žáci, studenti, zaměstnanci školy a cizí strávníci si mohou stravu odebrat výdejním 

okénkem (take-away).  

Případné nejasnosti řešte prosím se svými třídními učiteli.  

Soňa Lamichová, v.r.  


